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Unifight Club Espoo ry 

Vastuullisuusohjelma ja eettiset linjaukset 2026 

1.    Johdanto 

 
Tämä ohjelma on seuran yhteinen linjaus ja tarkoitettu koko seuran käyttöön.  

Ohjelma perustuu vahvoihin eettisiin linjauksiin. Niiden yhteinen 

noudattaminen johtaa konkreettisiin muutoksiin ja toimii perustana turvalliselle, 

reilulle ja kestävälle urheiluyhteisöllemme. 

Seuran eettiset linjaukset ja vastuullisuusohjelma pohjautuvat seuraavaan 

lainsäädäntöön ja kansainvälisiin sopimuksiin: Liikuntalaki, 

Yhdenvertaisuuslaki, Tasa-arvolaki, YK:n lapsen oikeuksien sopimus, 

Ihmisoikeuksien julistus, YK:n kestävän kehityksen tavoitteet, Olympialiikkeen 

arvot, Reilun pelin-Urheiluyhteisön eettiset periaatteet sekä Suomen 

Olympiakomitean ohjeistus, mukaan lukien Olympiakomitean urheiluyhteisön 

yhteisvastuuohjelma. 

Ohjelma toimii perustana seuran toiminnan kehittämiselle, arvioinnille ja 

yhteistyölle viranomaisten, rahoittajien ja huoltajien kanssa. 
  
 

2. Turvallinen ja vastuullinen urheilutoiminta 
 

Seuran toiminnan ydin perustuu turvalliseen ja vastuulliseen 

urheilutoimintaan, jota tukevat neljä keskeistä periaatetta: turvallisuus, ohjaajien 

vastuu, kunnioitus ja yhdenvertaisuus sekä avoimuus. 

 

2.1. Hyvä hallinto: avoimuus 

 
Tavoite:  

Hyvän hallinnon mukainen toimintamme on avointa, läpinäkyvää, 

oikeudenmukaista ja osallistavaa. Toimintamme noudattaa lakeja, sääntöjä, 

ohjeita ja hyviä käytäntöjä.  

 

Toimenpiteet: 

✓ Pidämme säännöt, ohjeet ja toimintamallimme ajan tasalla ja viestimme 

niistä selkeästi. Kohtelemme kaikkia yhdenvertaisesti ja oikeudenmukaisesti. 
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✓ Teemme yhteistyötä vastuullisesti toimivien kumppaneiden (kuten 

Espoon kaupungin ja SVK) kanssa. 

✓ Rakennamme toiminnan taloutta realistiselle ja kestävälle pohjalle.  

✓ Päätöksentekomme on avointa. 

✓ Seuran hallinto suhtautuu rikoksiin sekä rikkomuksiin vakavasti. Rikkeet 

käsitellään aina tapauskohtaisesti. 

✓ Meillä on nimetty yhdyshenkilö (hallituksen puheenjohtaja) epäasiallisen 

käytöksen tapauksissa. 

✓ Kehitämme vastuullisuusosaamistamme säännöllisesti. 

 

 

2.2. Turvallinen toimintaympäristö: turvallisuus 

 
Tavoite:  

Liikunta ja urheilu on turvallinen valinta kaikille siihen osallistuville. 

Toimintamme edistää fyysistä ja henkistä hyvinvointia, sosiaalista turvallisuutta 

ja terveellisiä elämäntapoja. Kaikki ovat turvassa kiusaamiselta, häirinnältä,  

syrjinnältä ja väkivallalta. Toiminta tukee sosiaalista turvallisuutta ja 

yhteisöllisyyttä. 

 

Toimenpiteet: 

✓ Noudatamme lasten ja nuorten oikeuksia sekä lasten ja nuorten urheilun 

yhteisiä linjauksia. Toiminta tukee lasten ja nuorten kokonaisvaltaista 

hyvinvointia ja terveellisiä elämäntapoja. 

✓ Nollatoleranssi kiusaamiselle: Meillä on selkeä toimintamalli 

epäasiallisen käytöksen selvittämiseksi. 

✓ Ensiapuvälineet ja -valmiudet: Harjoitus- ja kilpailutiloissamme on aina 

helposti saatavilla ja selkeästi merkityt ensiapuvälineet (ensiapulaukku). 

Vähintään yhdellä paikallaolevalla aikuisella (valmentaja/tapahtumavastaava) 

on voimassa oleva ensiapukoulutus. Seura järjestää säännöllisesti 

ensiapukoulutusta valmentajilleen ja vapaaehtoisilleen pitääkseen osaamisen 

ajan tasalla. Seura pitää huolen, että näiden välineiden käyttöä osataan ja että ne 

ovat aina tarkastettuina. 

✓ Teemme ennaltaehkäisevää työtä epäasiallisen käyttäytymisen 

kitkemiseksi. Suhtaudumme kiusaamiseen ja häiriökäyttäytymiseen aina 

vakavasti. 

✓ Varmistamme, että kaikilla alaikäisten kanssa säännöllisesti 

työskentelevillä aikuisilla on voimassa oleva rikosrekisteriote. 

✓ Takaamme harjoitusten ja tapahtumien fyysisen turvallisuuden. 
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✓ Seuran toiminnassa painotetaan ennaltaehkäiseviä toimintatapoja ja 

varhaista puuttumista mahdollisiin ongelmatilanteisiin. 

✓ Teemme ennaltaehkäisevää työtä: Käsittelemme turvallisuuteen liittyviä 

teemoja säännöllisesti valmennuksessa ja seuran viestinnässä. Kannustamme 

avoimeen keskusteluun ja ongelmien varhaiseen ilmoittamiseen. 

 

 

2.3. Ohjaajien ja valmentajien vastuu 

 
Tavoite:  

Ohjaajamme ja valmentajamme toimivat ammattimaisesti, eettisesti ja 

esimerkillisesti. Heidän toimintansa perustuu vastuullisuuteen, ihmislähtöisyyteen, 

hyvään vuorovaikutustaitoon ja turvallisen ympäristön luomiseen. 

 

Toimenpiteet: 

✓ Tehtävään soveltuva koulutus ja osaaminen: Kaikilta valmentajilta 

edellytetään lajikohtaista ja pedagogista osaamista. Sitoudumme jatkuvaan 

osaamisen kehittämiseen: seuramme ja tuemme kouluttajiamme ja 

avainvapaaehtoisiamme asiaankuuluvien koulutus- ja kehityskurssien 

suorittamisessa. 

✓ Rikostaustaote lasten kanssa työskenteleviltä: Varmistamme, että kaikilla 

alaikäisten kanssa säännöllisesti työskentelevillä aikuisilla on voimassa oleva 

rikosrekisteriote.  

✓ Selkeä vastuunjako ja esimerkillinen toiminta: Jokaisella valmentajalla on 

omat selkeät tehtävänsä. Heidän odotetaan toimivan aina esimerkillisesti: 

kunnioittavasti, rehellisesti ja luottamuksen arvoisesti. Urheilijoiden 

yksityisyyden suojaaminen on ehdottoman tärkeää. Valmentajamme ovat 

tietoisia asemastaan ja välttävät kaikkea sopimatonta käytöstä tai ihmissuhteita 

urheilijoiden kanssa. 

✓ Tunnistamme ja puututaan ongelmiin: Ohjaajilla ja valmentajilla on 

keskeinen velvollisuus tunnistaa merkkejä kiusaamisesta, syrjinnästä, 

ylikuormituksesta tai muista huolenaiheista ja ohjata nuoria tai heidän 

vanhempiaan oikeaan apuun. 

✓ Noudatamme selkeitä sääntöjä ja ohjeita: Kaikki valmennustoiminta 

noudattaa seuran, Suomen Unifight-liiton ja Olympiakomitean sääntöjä ja 

eettisiä ohjeita. Rikkomukset käsitellään hallituksen toimesta. 

 

2.4. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo: kunnioitus ja yhdenvertaisuus 
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Tavoite:  

Jokainen kokee itsensä tervetulleeksi riippumatta taustasta, iästä, 

sukupuolesta, kielestä, uskonnosta, taloudellisesta tilanteesta tai muusta yksilöön 

liittyvästä ominaisuudesta. Toiminta edistää yhdenvertaisia ja tasa-arvoisia 

mahdollisuuksia osallistua eri rooleissa liikuntaan ja urheiluun ja sen 

päätöksentekoon. 

 

Toimenpiteet: 

✓ Toteutamme tasa-arvoista päätöksentekoa, toimintaa ja viestintää. 

✓ Huoltajat nähdään aktiivisina yhteistyökumppaneina lasten ja nuorten 

harrastustoiminnassa. 

✓ Huomioimme toiminnassamme kaikki yhdenvertaisuuden osa-alueet: 

monikulttuurisuus, sukupuolten moninaisuus, erityisryhmät. 

✓ Teemme aktiivista työtä taloudellisen esteettömyyden eteen: Tiedotamme 

jäsenistöllemme kaikista saatavilla olevista kunnan ja säätiöiden tukimuodoista. 

Tarjoamme mahdollisuuden koejaksoihin ja etsimme ratkaisuja 

harrastuskustannusten hillitsemiseksi. 

✓ Kiusaamista, syrjintää, nimittelyä, fyysistä ja henkistä väkivaltaa, 

alistamista, vähättelyä, syrjintää, rasismia tai seksuaalista ahdistelua ei 

hyväksytä missään muodossa. 

 

3. Ympäristö ja ilmasto 

 
Tavoite:  

Tunnemme toimintamme ympäristövaikutukset ja vähennämme niitä.  

Kehitämme toimintaamme kohti hiilineutraalisuutta, kestävyyttä ja luonnon 

monimuotoisuuden huomioimista. 

 

Toimenpiteet: 

✓ Kannustamme käyttämään joukkoliikennettä, pyöräilyä ja kimppakyytiä 

harjoituksiin ja kilpailuihin saapumisessa. 

✓ Suosimme lähellä tapahtuvaa kilpailu- ja leiritoimintaa, vähentääksemme 

matkustamisen ympäristökuormaa. 

✓ Kehitämme energiatehokkuutta ja parannamme kierrätystä seuran 
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toiminnassa. 

✓ Toteutamme tapahtumamme ympäristövastuullisesti (välineiden 

kierrätys, jätehuolto). 

✓ Teemme ympäristövalintoja hankinnoissamme (esim. kestävät välineet). 

 

 

4. Reilu kilpailu 

 
Tavoite:  

Urheilemme puhtaasti ja reilusti dopingin ja kilpailumanipulaation 

vastaisesti. 

 

Toimenpiteet: 

✓ Sitoudumme reiluun kilpailuun kriteeristön sääntöjen ja sopimusten 

mukaisesti (antidopingtoiminta ja kilpailumanipulaation torjunta). 

✓ Viestimme reilun kilpailun periaatteista ja säännöistä. 

✓ Olemme sitoutuneet noudattamaan sovellettavia antidopingsääntöjä. 

✓ Tunnustamme vastuumme ja  ilmoitamme kaikista havaitsemistamme 

antidopingsääntöjen rikkomuksista asianmukaisille tahoille. 

 

 

5. Yhteystiedot ja viestintä 

✓ Toiminnanjohtaja / Puheenjohtaja: Ruslan Moloditsenko,  

✓ Puhelinnumero: +358 44 976 7902 

✓ Sähköposti (yleinen): info@ufe.fi 

✓ Verkkosivut: www.ufe.fi  

✓ Y-tunnus: 3074130-1 

✓ Pankkitilinumero: FI98 4108 0010 3814 01 

✓ Posti- ja harjoitusosoite: Kutojantie 3, 4. kerros, 02630 Espoo 
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